
SMLoUVA o DíLo

L. Smluvní strany

Zhotovĺtel:
CROY s.r.o.
se sídlem: Plzeňská Ż599,26901 Rakovník
lČ:45L47647
DlČ: CZ45L47647
Statutární zástupce: Josef Kodet, jednatel společnosti

a.s'

Zapsaná u Městského soudu v Praze, spĺsová značka CgzaI
(dále jen zhotovĺtel)

Objednatel:
SPRÁVA n ÚonŽgł sltNtc VALAšSKA, s.r.o.
se sídlem: JlRÁsKoVA 35,757 59 VALAšsKÉ ĺvľzlnĺcí
lČ 268Ż0278
ĐlČ: C72682a2L8

Statutární zástupce: Jaromír Kořístka, jednatel společnosti

Zapsaná u Krajského soudu v ostravě, spĺsová značka c27627
(dále jen objednatel)

uzavírajíve smyslu zákona č'' 89/2072 Sb', občanského zákoníku s odkazem na ust. 9 2586 a

násl.

smlouvu o dílo

a

,,opľava sekačky"



2. Vymezení a předmět plnění

2.7' Zhotovitel se zavazuje touto smlouvou provést pro objednatele dílo spočívající
v provedeníopravy sekačky MULAG MKM700, výrobníčíslo 13S03299a dle přílohy č' L _

Cenová nabídka opravy vozidla oK005260'

3. Cena díla

3.L. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla, která se stanovísmluvně na zákl'adě

nabídky zhotovĺtele dle podmínek zákona o cenách celkovou částkou:

Celkem bez DPH

DPH Celkem

CELKEM r ÚHnnoĚ

3a7 4z7,00Kč

64 559,67 Kč

371 986'67 Kč

Cena je stanovena v místě plnění' Zhotovitel je plátcem daně z přidané hodnoty ve
smyslu zál<ona č'. Ż35/za04 Sb' Tato cena je konečná a nebude upravována. Změna je

moŽná pouze přizměně zákona o DPH. Po podpisu smlouvy nebude vystavena zálohová
faktura' Konečná faktura bude zhotovĺtelem vystavena po předání a převzetĺ díla se
splatností 60 dní od doručení faktury.

4. Doba a místo plněnĺ

4'L' Zhotovitel se zavazuje dílo dle této smlouvy zhotovit a objednateli řádně předat
v termínech;

Termín plněnísmlouvy - do 2,5 měsíců od přistavení předmětu plnění do opravy
v místě plnění.
Místo plnění* sídlo zhotovitele.
Termín přistavení předmětu plnění do opravy je třeba sjednat s pověřenou osobou
zhotovitele.

5. Pľáva a povinnostismluvních stran

-*_ 5:1";'7hotovĺtel má povinnost vést o majetku dodaném objednatelem protokol po dobu jeho
uskladnění a opravy u zhotovĺtele, který za svěřený majetek odpovídá do doby jeho
předání objednateli.

5.2. objednatel je oprávněn kontrolovat průběžně provádění díla. Pokud zjistí, že zhotovĺtel
neprovádí dílo dle povinností, vyplývajících z této smlouvy, je oprávněn žádat
zhotovitele o odstranění zjĺštěných nedostatků.



6. Splnění závazku zhotovitele

6'1. Zhotovitelje povinen alespoň 3 dny předem vyzvat písemně objednatele k převzetĺ díla

6.Ż. Předání a převzetídíla se uskutečníza společné účasti objednatele a zhotovitele, včetně
zaškolení posádky vozidla. Ze strany objednatele je nutné zabezpečit přebírajícího
technika a obsluhu,

6.3. Předání a převzetí vozĺdla se uskuteční v místě plnění, tj.: CROY s'r'o', Plzeňská 2599,

Rakovník, nebude-li dohodnuto jinak. Řádné předání a převzetí, jehož součástí je

vytknutí případných vad a nedodělků díla,.se zaunamenává vzápĺse o převzetí, který

musí být podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran'

7. odpovědnost zhotovitele za vady díla a záruka

7.L. Zhotovĺtel odpovídázabezvadnostdílaajehořádnéprovedení vsouladustechnĺckou
specifĺkací' Pokud bude mít objednatel V průběhu realizace díla jakékolĺv další
požadavky, musí b'ýt tyto požadavky zhotovĺtelem odsouhlaseny. Změna ceny díla

v důsledku odsouhlasených požadavků objednatele musí být odsouhlaseny oběma
smluvnímĺ stranami'

7.z. Zhotovitel poskytuje objednatelĺ smluvní záruku na bezvadnosti díla vdélce 6 měsíců

ode dne protokolárního převzetí díla.

7.3. Záruka začíná od data uvedeného na předávacím protokolu. NenĹli tento den shodný se

dnem fyzického převzetí a zaškolení posádky, zaćiná záruka ode dne převzetí a zaškolení.

7.4. Vady díla zjištěné vprůběhu záruční doby je zhotovitel povinen odstranit bez

zbytečného odkladu po jejich vytčení objednatelem. Pozáruční opravy vozidla se

zhotovitel zavazuje provést na základně řádné objednávky objednatele'

8. Úrok z prodlení

8.1. Pro případ prodlení s plněním peněžitého dluhu bude účtován úrok z prodlení ve uýšĺ

podle platných a účĺnných právních předpisů.

8'2. Zhotovĺtelje povĺnen zaplatit objednateli smluvnípokutu ve výši o,o5 To z ceny díla za
každý ĺ započatý den prodlenís předáním předmětu zakázky bez vad a nedodělků.



9. ostatní ujednání

9.1' obsah této smlouvy je možné změnit pouze písemným dodatkem, odsouhlaseným
oběma smluvními stranamĺ. Smluvní strany výslovně vylučují změnu této smlouvy v jiné
než písemné formě.

9.2. obě smluvní strany se dohodly na tom, že v případě kdy zhotovitel se v průběhu

platnostĺ smluvního ujednání stane tzv' nespolehlivým plátcem, je zhotovitel povinen o

této skutečnosti neprodleně písemně ĺnformovat objednatele. Současně si smluvní

stľany ujednaly, že vzhledem k ručeníobjednatele za zaplacenídaně z přidané hodnoty

z úplaty za sjednaný předmět plnění, nebude úplata objednatele zhotovĺtelĺ zahrnovat

daň. Úhrada ceny bez daně bude v takovém případě považována za splnění finančních

závazků objednatele vůči zhotoviteli. Zajĺštěnou daň objednateĺ uhradí za zhotovitele v

souladu se zákonem o DPH jeho místně příslušnému správci daně. Toto ujednání platí

pouze při splnění podmínky, že se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem.

9.3. V otázkách, které nejsou touto smlouvou výslovně upraveny, se řídí právní vztahy
smluvních stran ustanovenímĺ občanského zákoníku a dalšími obecně závaznými
právními předpĺsy české republiky v platném a účinném znění.

9.4. Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností origĺnálu, z nĺchž objednatel
obdržídva 2 stejnopisy a zhotovitel obdržíjeden stejnopĺs.

9.5. Smlouva nabývá platnostĺ a účĺnnosti podpisem oprávněných zástupců obou smluvních
stra n.

Příloha č. 1 - Cenová nabídka opravy vozidla

V Rakovníku dne Ve Valašském Mezĺříčí dne

Za zhotovitele: Za objednatele

losef Kodet
jednatel společnosti

Jaromír Kořístka
jednatel společnosti



Mercedes-Benz 7

spRÁvł l ÚonŽBł slLNlG
VALAŚsKA, s,r.o.
.llRÁsxovR as
757 59 vnt-RŠsxÉ nłrzlŘĺČĺ
ll 2682a218 DlĆ Cz26820218

CROY s.ľ.o

autorizovaný prodejce a opravce
vozidel Meľcedes-Benz

Při platbách a písemném styku uvedte' prosĺm:

Rekapitulace zákázky oK005260
PÍovozovńa

Kid zákaznĺka' s7lS

Dafum vystawnĺ Dalum uskulečnéní
Ždanitek]ého plnénĺ

SlÍana

1

Oatum splatnosti Forma Úhrady:

RZ

4222831M
ldentiíikačnĺ čĺslo vozidla PÍodejni oznaĆenĺ

1 35032994 MKM 7OO
Datun] při.j9tĺ/ cas

27.05.2021 16:38
Śtav km Čĺslo moioru objednávka r

47lPa12021
zaKazKa ctsro

oK005260
Dalum poslednĺho seruisu / slav km

02.09.2019 1 593
prunĺ regis1rá€ Termĺn dokončenĺ

27.05.2021

PľacoVnĺ opéŕaco

Pozice Popis Sazba Norma .. DPH
V MULAG 790,00 Kč zoo,oo Č.l 21%

vÝĺrĺĚľł oTotE vČęĺtĺĚ uLoŽENĺ RAMEN PoDsVoDlDLovÉ srxłČxy,vÝnĺ

Ěľe rluzľĺÝcH emvrľĺĽl pŘEsuľ.lu

v rłxovÄruĺ 21a/o

ĺ-RKÝRNtcxÉ pRÁcr

V V,DO' Z1o/o

oopRRvľĺÉ

Sleva Cena

Práce celkem:

objédnaný materiál

Katalogovó číslo / Název Jodn'cona
M174429 

POUZDRO
M103794 " poploŽxł
M109836 

ŚesĺlnRłľĺNÝ Š
M1ô5222 

tep
M1047B5 

pooloŽĺ<a
M100690 

MATKA MzO
M101047 

ltĺRzNlČxR
M1B1731 

POUZDRO
M'ĺ0485B 

POUZDRO

Počgt
2,000

DPH
21o/ę

21%

21%

21o/o

21o/o

21o/o

21o/o

21o/o

21o/o

Sleva

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

2,000

1,000

í 
'000

2599  269 01 tel : e-mail: unimog@croy.cz  www.croy.cz

obchodní rejstřĺk: Městský soud v Praze, oddíl C' vložka 9201, CertiÍikát lso 9oo1, lćo 4514764?, Dll Cz45147647

Fakturu vyhotovll a ob8loużll Vás pan
Dókujeme ä Váś zájem á přeiemo Väm nrnoho bezpočných kilomtŕŕr

zdama nä mĺslocłl zpětnélro odböru.

VozldloVozidlo předal:

zpĘcováno systćínem

Zdaniteil}ého plněoĺ

- 
iit-.'ĺ]my l€äS zlln



zMeľcedes-Benz

spęÁvł ł ÚpRŽał slLNlc
VALAŚsKA, s.r'o.
.llRÁsxovR es
757 59 vłmŚsrcÉ nłrzlŘĺČÍ
lČ 26820218 DlĆ, Cz26820218

CROY s.r.o

äutorizovaný prodejce ä opravcé
vÔzĺdél Mercedes-Benz

Při platbách a pĺsemném styku uved'te, prosĺm:

Rekapitulace zákázky oK005260
Provozovná

Kôd zákazníka 57iS

Datunl vyslavenĺ Datuĺn uskuteĆnéní
Żdanitekrého plněłi

StÍana

2

Datum splatnosti Foma Úhrady:

at

RZ ldontiíikaćnl čĺslo vozĺdlä

4222831M 1 35032994
Prodejnĺ označenĺ

MKM 7OO
Datum pľłetĺ / cas

27.05.2021 16:38
Stav km cĺslo moloru objednávke Č

47|Pa12021
zaKazKa clsro

oK005260
oalum poslednĺho seruĺsu / stav km

02.49.2019 1 593
Pruní registrace Ťermĺn dokonóenĺ

27.45.2021

M101047

M103117

M105904

M19'1215

M166723

M1BOB18

M21491 5

M1 75460

M165702

M101270

M1 24929

M101048

M115252

M103643

M'ĺ24996

M178127

lrłłzľĺllxł

t_oŽlsxo

zn.llŚĺĚľlĺ

oĺoČľĺÝ sLoUP 

oĺoČrĺÉ RAMENO

poploŽxn

Šnous

Črn 1xÁxnnoA Z

trp
pooloŽrcR

MATKA M3BX1,5

ĺĺRzľĺlČxn 1oX1 (

xolĺČrx

poor-oŽxR eaz.

Šnous M'ĺ0X25 ĺ 

POUZDRO

'ĺ'000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

2,000

21o/o

21o/o

21%

21o/o

21o/q

21r/o

21%

21%

21o/o

21olo

21ó/o

21%

21o/o

21o/o

21o/ą

21ě/o

106 315'8'ĺ Kč

lll NENĺ DAŇoVÝ DoKLAD _ NEPLAŤTE l!!

u .cz, Www'cíoy.cz

obchodní rejstřĺk: Městský soud v Praze, oddíl C, vloŽka 92oí, certifikát lso 9001, lča45147647,DltCz45147647
Fakturu vyhotovll a obsloużil Vás pan
Děkujemé ä Váš záiom 8 přeJ€mo Vám mnoho b.zpečných klloretíú

zdama na mĺslech zpětného odböÍu,

Vozĺdlo převzal:

2599,269 01 Rakovn tel.: 313 251 1, 5 7

Vozidlo předal:

zp|acováno systćmem

Źdanit€ll1ého 9lněnĺ

R*y Teas ozlĺn



7.Meľcedes-Benz

spRÁva ĺ ÚonŽaĺ slLNlc
VALAŚsKA, s.r.o.
.ltRÁsxovR ss
757 59 vnĺ_nŠsrÉ uEzlŘĺČĺ
lĆ 26820218 Dll Cz2ô82a218

CROY s.r.o

autorizovaný pľodejce a opÍavce
vozidel Mercedes-Benz

Při platbách a písemném styku uvedte' prosĺm:

Rekapitulace zákázky oK005260
stíaĺ]a

3
Datun] vystavenĺ Daluĺn uskuteönéní

zdänilelného plněni

Foma rihrady:oałlim splätnosti

Kód zákaznĺka 57/S

Provozovna

16:38
Datun) pťi.jetĺ / las

27.05.2021
ldéntiíikaónĺ čĺslo Vozidlá

4222831M 1 3S032994
RZ Píodejnĺ oznalenĺ

MKM 7OO

Čĺslo motoru objednávke č

47|Pat2021
Stav km

Frynĺ Íegistrace Temĺn dokončénĺ

27.45.2021
Zaka:ł(a clslo

oK005260
Dalum posIednĺho seruisu / slav km

02.a9.2019 I 593

CELKEM BEZ DPH
DPH CELKHM
zAoKRoUHLENĺ
CELKEM K ÚHRADĚ

307 427,0a Kč,

64 559'67 Kč
0'00 Kč

37í 986'67 Kč

V cizĺ měně
Kurz

EUR 14 573,42

25,5254 Kr

tel.:313 251 111, íax: 313 517 095' un .cz, www.croy.cz

obchodní rejstřĺk: Městský soud v Praze, oddíl C' vložka 9201, certiÍikát |so 9001' lta ąyąĺaąr, alĆ, cząsąązaąz
Fakturu vyhotovil a obśloużil Váš pan
Děkujome ä Váš zájcm a přejome Vám mnoho bézpočných kilomtĺli

z-daÍma na mĺstech zpětného odbóru.

Vozĺdlo přeVzal:

Rrmy Teas oZlín
Vozidĺo

zplacováno systďnem

Zdánit€iného plněnĺ




